

Strona internetowa prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIE I ZMIANA treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym i stołówką szkolną w Kamienniku**” prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania oraz na podstawie art. 286 ustawy zmienia jej treść.

Pytanie 1:

Czy Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaze, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na przebudowie budynku o wartości minimum 2.000.000,00 złotych brutto?

Odpowiedź:

Nie. Warunek nie zostanie spełniony.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie budynku użyteczności publicznej na kwotę 2 450 000,00 brutto ?

Odpowiedź:

Nie. Warunek nie zostanie spełniony.

Pytanie 3:

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie stali zbrojeniowej.

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełnienie dokumentacji o poglądowe zestawienie stali zbrojeniowej.

Pytanie 4:

Proszę o zamieszczenie otrzymanych warunków dla zaprojektowanych przyłączy kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wody.

Odpowiedź:

Właścicielem sieci wodnej i kanalizacyjnej jest Gmina Kamiennik, włączenie nowych instalacji następuje do istniejących studzienek i instalacji i na etapie projektowym nie było wymagane uzyskanie nowych warunków przyłączenia.

Pytanie 5:

Zwracam się z prośbą o wykaz zestawienia wyposażenia w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Elementy wyposażenia znajdują się na rysunkach technologii, przedmiarze robót oraz w folderach: karty urządzeń sanitarne, karty urządzeń wyposażenie.

Pytanie 6:

Proszę o podanie danych technicznych dla platformy dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź:

Karta windy/platformy w załączeniu (także w folderze karty urządzeń wyposażenie).

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 22 marca 2023r. do godz. 10:00.**

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany poniższych zapisów SWZ:

- W rozdz. XVII SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:
 1. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 20.04.2023r.
- W rozdz. XVIII SWZ ust. 8 otrzymuje brzmienie:
 - 5. Termin składania ofert upływa dnia 22.03.2023 o godzinie 10:00.**
- W rozdz. XIX SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:
 - 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.03.2023 r. o godzinie 10:05** za pośrednictwem Platformy Zakupowej oraz w siedzibie Zamawiającego.

W załączeniu:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP zgodnie z art. 286 ust. 9 Pzp;
2. Poglądowe zestawienie stali zbrojeniowej;
3. Karty urządzeń sanitarne;
4. Karty urządzeń wyposażenie;
5. Karta winda przedszkole.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Powyższe zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

WÓJT
Kazimierz Cebrat